[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 30 марта №14/3

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении
Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения
 Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан от 29 ноября 2011 года №9/4

В целях приведения Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в соответствие с частью 3 статьи 16, частью 2 статьи 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Верхнесуянский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 29 ноября 2011 года №9/4, с учетом изменений, утвержденных решениями Совета сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 25 февраля 2016 года  №5/4, от 02 февраля 2017 года №13/5:
1.1. Подпункт 10.1. пункта 6 Положения изложить в новой редакции:
 «10.1.) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя представляют:
1) гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, - при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;
2) муниципальный служащий - ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
Указанные сведения представляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации;».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Верхнесуянский сельсовет по адресу: 452379, Республика Башкортостан, Караидельский район, д. Седяш, ул.Трактовая, 9, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения: http://vsuyan.3dn.ru/.

Глава сельского поселения
Верхнесуянский сельсовет
муниципального района
Караидельский  район
Республики Башкортостан                                                                   А.А.Янгиров

д. Седяш
30 марта 2017 года
№ 14/3